江苏省支付清算服务协会文件

苏支付协 [2018] 14号

关于举办"金融科技与支付清算 创新发展"学术讲座的通知

各会员单位:

为积极探讨金融科技发展现状及对支付清算行业的影响,加强金融科技创新产品监管,推动江苏金融科技创新工作,经研究决定,江苏省支付清算服务协会拟于7月下旬举办"金融科技与支付清算创新发展"学术讲座,现将有关事项通知如下:

一、时间和地点

(一) 时间: 2018 年 7 月 26 日(星期四)下午 14:

30 - -17:00

(二)地点:人民银行南京分行裙三楼东会议室(南京市建邺路 88 号)。

二、主讲内容、主讲人

金融科技与支付清算创新发展

- (一)金融科技发展概述
- (二)金融科技对金融行业的影响分析
- (三)金融科技与支付清算创新发展
- (四)金融科技风险与监管
- (五)未来展望

中国支付清算协会丁华明主任

三、参加人员

各会员单位相关业务部门负责人和业务骨干各1人。

四、有关要求

- (一)请各单位于 2018 年 7 月 20 日下班前将参加人员报名表(见附件)通过协会网站或邮箱上报协会;参加人员请提前 10 分钟签到入场。
- (二)参加学术讲座的人员交通、住宿费用自理;其他 费用由协会承担。

联系人: 李泽远 姚冉然

电话: 025-84790902 传真: 025-84790377

网址: http://www.jspcsa.com

邮箱: jszhifu@126.com

附件: "金融科技与支付清算创新发展"学术讲座报名

表

江苏省支付清算服务协会 2018年7月12日

附件

讲座报名表

单位:

姓 名	职务	联系电话	备 注

抄 报:人民银行南京分行郭行长,张副行长。

抄 送: 人民银行南京分行支付结算处。 内部发送: 会长, 副会长, 监事, 秘书长。

联系人: 姚冉然

联系电话: 84790902

江苏省支付清算服务协会

2018年7月12日印发